
PORTARIA PGJ/PI Nº 1155/2019

Republicação por incorreção.

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA EM EXERCÍCIO, Dra. MARTHA CELINA DE
OLIVEIRA NUNES, no uso de suas atribuições legais, 

R E S O L V E

DESIGNAR o servidor  SELINDO MAURO CARNEIRO TAPETI SEGUNDO, matrícula  nº
15512, Assessor de Promotoria de Justiça (CC-01), vinculado ao GATE, para exercer suas funções
junto à 46ª Promotoria de Justiça de Teresina, até ulterior deliberação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 03 de maio de 2019.

MARTHA CELINA DE OLIVEIRA NUNES
Procuradora-Geral de Justiça em exercício 


	R E S O L V E

